UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  thông báo thời gian khóa

học “Các phương pháp chẩn

đoán, điều trị, chăm sóc giảm

nhẹ cho người bệnh ung thư”

của Bệnh viện K

Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: ……………………………………………………..

Sở Y tế nhận được Công văn số 1500/BVK-ĐT&CĐT ngày 22/6/2022 của

Bệnh viện K về việc đăng ký học viên tham gia lớp đào tạo/tập huấn thuộc Hoạt

động Chỉ đạo tuyến năm 2022;

Sau khi tổng hợp đề xuất của các đơn vị và Chương trình đào tạo của Bệnh

viện K, Sở Y tế thông báo chương trình đào tạo như sau:

1. Chi tiết khóa học (có Chương trình kèm theo).

- Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 03/8/2022.

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa.

- Kinh phí: Học viên được miễn phí kinh phí đào tạo; kinh phí ăn ở, đi lại

do đơn vị cử cán bộ tham gia khóa đào tạo chi trả theo quy định.

2. Để đảm bảo cho việc đào tạo, chuyển giao kỹ thuật hiệu quả, đề nghị các

đơn vị đã đăng ký khóa học tạo điều kiện để các học viên tham gia khóa học (có

danh sách kèm theo) theo đúng Chương trình đào tạo.

3. Giao Bệnh viện Ung bướu tỉnh là đầu mối phối hợp với Bệnh viện K

chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị…và các điêu kiện cần

thiết khác đảm bảo việc chuyên giao kỹ thuật hiệu quả.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Bệnh viện K (để phối hợp);

- Website Sở Y tế.

- Lưu: VT, NVYPhướcHN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

Danh sách các đơn vị nhận công văn

1. Bệnh viện Ung bướu tỉnh;

2. Bệnh viện Phổi;

3. Trung tâm Y tế huyện Mường Lát;

4. Bệnh viện đa khoa các huyện: Triệu Sơn, Nga Sơn, Như Thanh, Đông Sơn,

Thọ Xuân, Hậu Lộc, Như Xuân;

5. Các bệnh viện ngoài Công lập: BVĐK Hợp Lực, BVĐK Đại An, BVĐK Tâm

Đức Cầu Quan, BVĐK Hải Tiến.

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T17:27:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T18:02:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T18:03:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T18:03:48+0700